Заведующему

МАДОУ Детский сад № 198

Бессмертновой О.В.

от_________________________________

___________________________________,

проживающего(ей) по адресу:_________

___________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить льготу в размере ______% по оплате за детский сад моему ребенку

_____________________________________________________________________________________,

(Ф. И. ребенка, дата рождения)

 т.к. _________________________________________________________________________________.

указать вид льготы (семья является малоимущей или многодетная семья и т.д)

Документы прилагаются.

«_____»_________________ 20______ г.

_______________ / _________________________ /

       подпись                     расшифровка подписи

Заведующему МАДОУ Детский сад № 198

городского округа город Уфа РБ

                                                                       Бессмертновой О.В.

От родителя (законного представителя)

                                                                        ____________________________________

(Ф.И.О.)

                                                                        ____________________________________,

                                                                        проживающего(ей) по адресу:

 ____________________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить льготу в размере ______% по оплате за детский сад

моему ребенку ___________________________________________________________,

________________________________________________________________________

(Ф.И.О ребенка, дата рождения)

с «_______» ___________ 20___ года, т.к. являюсь родителем (законным

представителем), имеющего ребенка с ограниченными возможностями здоровья.

Основание: заключение ПМПК

«_____»_________________ 20______ г.

_______________ / _________________________ /

       подпись                     расшифровка подписи